
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cafarnaum

segunda-feira, 3 de outubro de 2011 Ano I - Edição nº 00078

Prefeitura Municipal
 de Cafarnaum publica

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

D9F137EE5CDEAC665FB78D0A42D63769



segunda-feira, 3 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cafarnaum

SUMÁRIO
• Aviso de Licitação. Tomada de Preço nº 006/2011.  Objeto: Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de

engenharia de Construção de Escola de Educação Infantil - Proinfância, no município de Cafarnaum-BA.

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

D9F137EE5CDEAC665FB78D0A42D63769



segunda-feira, 3 de outubro de 2011  |  Ano I - Edição nº 00078 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cafarnaum
Tomada de Preço

                              PREFEITURA MUNICIPAL DE CAFARNAUM  

             
  

   AVISO  DE LICITAÇÃO  

       TOMADA DE PREÇOS Nº 006/2011  

 
A Comissão Permanente de Licitação da Prefeitura Municipal de Cafarnaum - 
BA, torna público, que fará realizar ás 15:00 hs, do dia 19 de outubro de 2011, 
Tomada de Preços nº 006/2011, objetivando a contratação de empresa 
especializada para execução de obras e serviços de engenharia de Construção 
de Escola de Educação Infantil - Proinfância, no município de Cafarnaum - SA, 
o Edital estará a disposição na sede da Administração Municipal (COMPEL), 
mediante recolhimento no valor de R$ 200,00(duzentos reais), situada á  
Rua Djalma Rios, s/n - Centro - Cafarnaum - Bahia- Cep: 44880-000.  

Cafarnaum-BA, 29 de setembro de 2011.  

Miguel da Silva Neto  
-Presidente da CPL-  

 
 

Rua Djalma Rios, 01 | Centro | Cafarnaum-Ba

www.pmcafarnaum.ba.ipmbrasil.org.br

D9F137EE5CDEAC665FB78D0A42D63769


